ציוד מיגון אישי היה אחד הנושאים שארגון הבריאות
העולמי הורה מיד להשתמש בו באופן מוגבר
לצורך הגנה על צוותי הרפואה ועל בעלי התפקידים
התומכים. כיום, עולה מחדש החשש כי ציוד מגן
אישי )צמ"א(, המיועד לשני המינים, אשר אינו מתאים
באופן מוחלט לנשים, לא יוכל להגן עליהן באופן

מיטבי מפני מחלות מידבקות.
תקנה 6)ג( בתקנות הבטיחות בעבודה )ציוד מגן אישי(,
תשנ"ז-1997, קובעת כי "ציוד מגן אישי יותאם, לפי
תפקידו וצורתו, לאיבר הגוף של העובד שעליו הוא

נועד להגן, וכן לסיכון שאותו הוא נועד למנוע".
סעיף זה מכוון לכך שעל הציוד להיות מותאם למין
העובד. במקרים רבים על ציוד המיגון האישי מופיעה

התווית unisex, האם אכן כך?